et predicessoribus nostris immediate tente in capite Et quas . . . idem

Magister Alexander . . . resignavit . . . Tenendas de

nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum
Reddendo . . . jura et servitia . . . debita et consueta tantum . . .

Salvo et reservato nihilominus libero tenemento dicte dimedietatis terrarum de

Barroch . . . Westirhous Fillaw Eschinheid
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Furdailhous sexte partis terrarum de Petgowny dimedietatis molendini de Bourty

superioritatis dimedietatis terrarum de Muretoun Gulielmo Blakhall de Barroch

patri dicti Magistri Alexandri pro toto tempore vite sue et reservato libero

tenemento seu vitali redditu ejusdem unacum vitali redditu tertie partis dictarum

terrarum de Mekill Fynnersy . . . Litill Fynnersy . . . Maneicht et

tertie partis molendini de Fynnersy . . . dicto Magistro Alexandra pro

toto tempore vite sue diebus post decessum dicti Gulielmi sui patris necnon

reservato Agneti Burnet sponse dicti Magistri Alexandri vitali redditu totarum

et integrarum dicte dimedietatis terrarum de Fillaw cum suis pertinenciis unacum

rationahili tertia vel tertia parte ceterarum terrarum et molendinorum et aliarum

suprascriptarum ... In cujus rei testimonium huic presenti carte nostre

magnum sigillum nostrum apponi precepimus. Testibus ut in aliis cartis consimilis

date precedentibus apud Abirdene tertio die mensis Septembris anno domini

millesimo quingentessimo septuagessimo quarto et regni nostri octavo.

ABSTRACT OF IX.

KING JAMES VI., with advice of James, Earl of Mortoun, grants to Alexander

Blackball, son and heir apparent of Mr. Alexander Blackball, portioner of

Barroch, his heirs male and assignees, the halves of the lands of Barroch, etc.

[as in VI. supra\ resigned by the said Mr. Alexander
;
to be held of the Crown

for services used and wont
; reserving certain liferents to William Blackball of

Barroch, father of the said Mr. Alexander, to Mr. Alexander himself, and to

his spouse, Agnes Burnet.

X.

Carta Domini Jacobi Sandelandis de Slamanno Militis. 24 Mar.,

1590-1.

JACOBUS . . . salutem Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti carta

nostra confirmasse predilecto et familiari nostro servitori Domino Jacobo
Sandelandis de Slamanno equiti aurato heredibus suis et assignatis hereditarie

Totam et integram dimedietatem terrarum de Barroch dimedietatem terrarum de

Westerhous dimedietatem terrarum de Phillas dimedietatem terrarum Aschinheid,

dimedietatem terrarum de Fuyrdailhous sextam partem terrarum de Petgowny
dimedietatem molendiui de Bourty una cum superioritate dimedietatem terrarum

de Muretoun cum tenentibus tenandrijs et libere tenentium servitijs earundem

partibus pendiculis et omnibus suis pertinentijs jacentes infra vicecomitatum de
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Abirdene Quequidem terre cum suis pertinentijs prius Jacobo King feodatario de

Barrach hereditare et Willelmo King ejus patri in vitali redditu pertinuerunt et

quas ipsi per suos procurators ipsorum nominibus et literas patentes ad idem

specialiter et literatorie constitutes in manibus nostris eorum domini superioris

earundem sursum reddiderunt pureque et simpliciter per fustem et baculum

resignarunt et extradonarunt apud Dalkeith una cum omnibus jure titulo

proprietate et possessione ac clameo que et quas in eisdem habuerunt habent seu

quovismodo habere poterunt omnino quiete clamarunt imperpetuum In super

pro bono fideli et gratuito servitio nobis per predictum dominum Jacobum
Sandelandis impenso de novodamus concedimus disponimus et properpetuo
confirmamus ipsi heredibus suis et assignatis omnes et singulas dictas dimedietates

. . . Reddendo inde annuatim dictus Dominus Jacobus Sandelandis heredes

sui et assignati nobis et successoribus nostris jura et servitia. ... In cujus rei

testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

precepimus Testibus predilectis nostris consanguineis et consiliarijs Joanne
Domino Hamiltoun, &c. Commendatario de Abirbrothok Willelmo Angusie
Comite Domino Douglas et Abirnethy, &c. Georgio Comite Mariscalli Regni
nostri Mariscallo dilectis nostris familiaribus conciliarijs Joanne Domino

Thirlestane, &c. Cancellario ac secretario nostro Waltero Commendatario de

Blantyre nostri secreti sigilli custode Alexandro Hay de Eister Kennet nostrorum

rotulorum registri ac concilij clerico Ludovico Bellenden de Auchnoule milite

nostre Justiciarie Clerico et Magistro Willelmo Scott de Grangemure nostre

cancellarie directore. Apud Dalkeith vicesimo quarto die mensis Martij anno

Domini millesimo quingentesimo nonagesimo et regni nostri vicesimo quarto.

ABSTRACT OF X.

KING JAMES VI. grants to Sir James Sandilands of Slamannan and his heirs

and assigns for good, faithful and free service half the lands of Barroch and

others on the resignation of these lands by James King, fiar, and William

King, life renter thereof, into the hands of the King, lord superior of the

same. At Dalkeith on March 24th, 1590.

XL

Retour of Special Service, Alexander Blakhall to his cousin, William

Blakhall of that Ilk. 1591. (Record very defective.)

HEC Inquisitio legittime facta fuit in pretorio burgi de Abirdene . . . [anno]

domini millesimo quingentesimo nonagesimo primo In presentia
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Gordoun de Wasthall et Robert! Garzeauch burgensis . . . de Abirdene

pro tribunal! sedenti Sectis vocatis . . . [per] subscriptos homines [probos et

fidelesj . . . Alexandrum Ley
1- de . . . Magistrum Thomam Leslie

burgensem . . . portionarium de Disblair Joannem . . . burgensem de

Abirdene Alexandrum Forbes de Thanistoun . . . Archibaldum Wod de

Middildisblair William Leslie . . . Chalmer de Tullekerie Gilbertum Ley
1 -

portionarium (de) . . . thie in Sauchaik Qui jurati dicunt . . . [quod]

quondam Willelmus Blakhall de eodem films pa[tris sui quondam Willelmus

Blakhall de eodem] obiit ultimo vestitus et sasitus ... in totis et integris

[terris de Blakhall] . . . cum domibus manerie loco partibus pendiculis et

pertinenciis (&c.) . . . infra regalitatem de Garzeauch et vicecomitatum de

Abirdene . . . [et de officiis Cor]onatoris et Forestarij de Garzeoch proficuis

commoditatibus et p[ertinenciis] tenentibus tenandriis et libere tenentiis servitiis

earundem Et quod dictus [Alexander Blakhall] est legittimus et propinquior heres

masculus ejusdem quondam Willelmi filii [Willelmi Blakhall de eodem et] de

dictis terris officiis et aliis supra specificatis cum pertinenciis Et quod e.st legittime

etatis Et quod valuerunt tempore pacis per annum quadraginta [solidi.s] usualis

monete regni Scotie Et quod jam valent per annum octo libris ejusdem [monete]

. . . Et quod tenentur de supremo domino nostro rege et suis successoribus

regibus Scotie per servitium warde et relevii Et quod fuerunt prout de presenti

nunc existunt in manibus predict! supremi domini nostri regis ratione non

introitus post decessum dicti quondam Willelmi qui mortem subiit mense

August! aut eocirca anno domini millesimo quingentesimo octuagesimo nono

extendentem ad spatium duorum annorum in defectu ipsius Alexandri veri

heredis earundem jus suum hue usque minime persequentis Reservando . . .

Jonete Strathauchin relicte dicti quondam Willelmi Blakhall de eodem suam

conjunctam infeodationem terrarum de Blakhall antedictarum secundum

infeofamenta sua sibi de super confecta nee non reservando jus et titulum

predictarum terrarum alienationem earundem habentibus secundum infeofamenta

sua datum et clausum sub sigillo officii vicecomitatus de Abirdene nee non

sigillis majoris partis eorum qui dicte inquisitioni interfueruent Extractum de

libris ejusdem per me scribam ejusdem Subscriptum (Sic Subscribitur) A. Fraser.

ABSTRACT OF XI.

A JURY, summoned by Gordon of Wasthall and Robert Garzeauch, burgess of

Aberdeen, finds that the late William Blakhall of that Ilk died infeft in the lands

of Blackball and offices of Coroner and Forester of the Garioch, and that

Alexander Blackball is his nearest male heir
;

that the annual value was
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in time of peace 405., and is now 8
;

that the lands and offices are held

of the King, and have been in his hands for two years, through failure of the

heir to prosecute his claim. The rights of Jonet Strathauchin, relict of the said

William Blakhall of that Ilk, who had conjunct fee of the said lands, are reserved.

At Aberdeen, 1591.

XII.

Carta Magistri Georgij Seytoun. 26 Jan., 1598-9.

JACOBUS . . . salutem Sciatis nos dedisse disposuisse et concessise tenoreque

presentis carte nostre dare concedere et disponere predilecto nostro Magistro

Georgio Seytoun tutori de Meldrum suisque heredibus masculis de corpore suo

legitime procreandis et suis et eorum assignatis quibus deficientibus Jacobo

Seytoun de Bourty burgensi burgi nostri de Abirdene suisque heredibus masculis

de corpore suo legitime procreatis seu procreandis quibus omnibus deficientibus

Joanni Seytoun nunc de Meldrum suisque heredibus masculis et assignatis

quibuscunque hereditarie Totam et integram solarem dimedietatem ville et

terrarum de Barrach dimedietatem terrarum de Westerhous dimedietatem

terrarum de Phillow dimedietatem (terrarum) de Eschinheid dimedietatem

terrarum de Furdailhous dimedietatem molendini de Bourty dimedietatem

terrarum molendinariarum multurarum et sequelium ejusdem sextain partem
terrarum de Petgaveny et dimedietatem terrarum de lie Muretoun dimedietatem

multurarum et sequelium ejusdem et lie knaifschip cum maneriebus domibus

edificijs hortis, etc. . . . jacentes infra parochiam de Bourty et vicecomitatum

nostrum de Abirdene Quequidem terre molendina et alia prescripta cum

pertinentijs Alexandra Blakhall de eodem pertinuerunt et in manibus nostris

devenient nobis et ad nostram dispositionem spectant per recognitionem leges

regni nostri et privilegium eorone nostre ob alienationem et dispositionem per

prefatum Alexandrum aut suos predicessores de predictis terris molendinis et

alijs supraspecificatis cum pertinentijs aut saltern maioris partis earundem factam

absque consensu nostro nostrumve predicessorum ut debuit prius desuper

petita et obtenta cum eedem de nobis nostrisque predicessoribus per servitium

warde et relevij immediate tente fuerunt et sic in manibus nostris per

recognitionem ut premissum est devenerunt hec nos dedisse concessisse et

disposuisse tenoreque presentis carte nostre dare concedere et disponere prefato

Magistro Georgio Seytoun suisque heredibus masculis et assignatis respective et

successive supraspecificatis Totam et integram umbralem dimedietatem . . .
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Quequidem umbralis dimedietas terrarum molendinorum aliorum particulariter

supraspecificatarum cum pertinentijs quondam Willelmo King de Barrach ac

Jacobo King ejus filio pertinuerunt et nunc similiter in manibus nostris divcnient

. . . cum speciali etiam liberaque postestate ac libertate prefato Magistro

Georgio suisque heredibus masculis et assignatis respective et successive

predictis pro declaratione antedictarum recognitionum respective aut in eorum

proprijs nominibus vel per assistentiam nostri advocati seu utrisque eorum

nominibus conjunctim coram competente judice ut de jure congruit vocare et

proseque Tenendam et habendam . . . prefato Magistro Georgio suisque

heredibus masculis et assignatis respective et successive predictis de nobis et

successoribus nostris In feodo et hereditate imperpetuum per omnes rectas

metas suas, etc. . . . Reddendo Inde annuatim dictus Magister Georgius

suisque heredes masculi et assignati predicti Nobis et successoribus nostris

jura et servitia de predictis terris molendinis et alijs prescriptis cum pertinentijs

Nobis et predicessoribus nostris antepredictas recognitiones respective debita

et consueta tantum In cujus rei testimonium huic presenti carte nostre

magnum sigillum nostrum apponi precipimus Testibus ut in alijs cartis

consimilis date precedentibus. Apud Halyruidhous vicesimo sexto die mensis

Januarij anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo octavo. Et Regni
nostri Tricesimo secundo.

ABSTRACT OF XII.

KING JAMES VI. grants the sunny and shadow halves of Barra and other lands

to George Seton, tutor of Meldrum, on the forfeiture of these lands and other

interests on account of alienation of them by Alexander Blackball of that Ilk

and William and James King of Barra, or by the predecessors of these families,

without the King's consent or that of his royal predecessors, from whom the